
Teamleder til Team Veje i By og Land, Aalborg
Kommune

Vil du være med til at forme fremtiden for vejforvaltningen i Aalborg Kommune? Har du en skarp
hjerne og et stort hjerte for vejloven? Så er du måske vores nye teamleder!
Om Aalborg Kommune
Aalborg Kommune er Danmarks tredje største kommune, og i By og Land arbejder vi hver dag for
at udvikle en harmonisk kommune. Vi er drivkraften i udviklingen af de fysiske rammer, der gør
Aalborg til en attraktiv, dynamisk og bæredygtig kommune.Sammen med borgerne ønsker vi at
gøre Aalborg til den bedste kommune at leve, bo og arbejde i - både lige nu, men også i fremtiden.
En kommune, hvor vi benytter, udvikler og værdsætter vores byer og unikke landskaber. 
Hos Aalborg Kommune får du mulighed for at udvikle dine kompetencer. Vi tilbyder løbende
kompetenceudvikling og spændende opgaver, der giver dig mulighed for at tage ansvar og vise
handlekraft. Du vil arbejde tæt sammen med engagerede kollegaer og eksterne aktører, hvilket
giver dig en bred erfaring og et stærkt netværk.
Jobbet – hvem er vi?
Den ledige stilling som teamleder er placeret i Team Veje, som er en del af forvaltningsgrenen
Projekter og Koordinering i By og Land, Aalborg Kommune. By og Land tager sig af opgaver, der
vedrører de fysiske rammer om livet i Aalborg Kommune. Til dagligt vil du blive en del af Team
Veje, hvor du får et tæt samarbejde med 8 kollegaer i teamet og afdelingslederen. Ud over Veje
består Projekter og Koordinering af 4 andre teams: Anlæg, Arealer, Belysning og Infrastruktur. Vi
værdsætter et godt, fleksibelt og uformelt arbejdsmiljø, hvor alle trives.
Dine opgaver
Som teamleder i By og Land har du den faglige ledelse af teamet samtidig med, at du tager del i
teamets opgaver. Det vil blandt andet sige, at du er med til at afstemme kvalitet og fagligt niveau,
samt koordinere opgaver i teamet. Du refererer, ligesom teamets øvrige medlemmer, til
afdelingsleder Per Key Kristiansen, som har personale- og budgetansvar i afdelingen. 
Du får en nøglerolle i forvaltningen og skal derfor kunne navigere både i forhold til det politiske
niveau og have et tæt samarbejde med forvaltningsledelsen og med kolleger på tværs i
organisationen. Vi søger derfor en empatisk og samarbejdsorienteret kollega, som kan skabe
følgeskab og fremdrift. Det er afgørende, at du har gode kommunikative evner, har respekt for
andres faglighed og er konstruktiv.
Du kan læse mere om rollen som teamleder i profilbeskrivelserne i By og Land her:
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/profilbeskrivelser-og-organisering
I rollen som teamleder ligger der også et stort ansvar for koordinering af gravearbejde og
gravetilladelser og trafikafvikling, sammen med kollegaer i teamet
Teamets beskæftiger sig desuden med:

Samarbejde med ledningsejere, entreprenører og andre interessenter.●

Råden over vejarealer ved større arrangementer og udendørsservering.●

Vedligeholdelse af vejafvanding, tømning af vejbrønde samt kommunens broer og

bygværker.

●

Generel fremkommelighed ved gener fra beplantning, manglende renholdelse og

vinterbekæmpelse.

●

Håndtering af forsikringssager og tilsynsopgaver.●

Vi forestiller os, at du:

Har en vejfaglig baggrund som ingeniør, konstruktør eller lignende akademisk baggrund, med

stort kendskab til vejloven.

●

Stærke formidlingsevner, som både kan rettes til borgere og politisk betjening ●

Har erfaring fra arbejdet i en politisk styret organisation.●

Bidrager aktivt i den faglige opgaveløsning i dagligdagen sammen med kollegaerne i teamet.●

Har flair for god forvaltningsskik, gode IT-kundskaber, er analytisk anlagt.●

Tør tage ansvar, kan understøtte og sikre fremdrift i arbejdet med større processer.●

Er nysgerrig og tænker i nye løsninger – med respekt for den allerede opbyggede viden i

organisationen.

●

Til gengæld tilbyder vi et godt, fleksibelt og uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet, hvor vi arbejder
for, at alle trives. Hos os har du mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt. Vi tilbyder
fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
For stillingen gælder det, at ansættelsen er på 37 timer pr. uge med forventet tiltrædelse den 1. juni

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/profilbeskrivelser-og-organisering


2025 eller efter aftale. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Det er en forudsætning at du har kørekort til personbil
Arbejdsstedets adresse er Stigsborg Brygge 105, 9400 Nørresundby. 
Kontakt 
Hvis du er interesseret i stillingen og har behov for uddybning af stillingens indhold eller andre
oplysninger er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Per Key Kristiansen på tlf. 2364 3557
(dog ikke i perioden 11. – 18. april. 2025).  eller Afdelingsleder Henrik Jess Jensen på tlf. 9931
2370 
Ansøgningsfrist: Den 21. april 2025. Der afholdes samtaler den 25. april 2025.
Supplerende information:
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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